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Atavatan Türkmenistan (7 Mayıs 2019)

Türkmenistan Dışişleri Bakanlığında üst düzeyde Türkmen-Rus görüşmeleri yapıldı. Rusya 
Başbakan Yardımcısı Kosntantin Çuycenko başkanlığındaki heyet, Aşkabatta temaslarda bulundu.

İlk önce Türkmenistan Devlet Başkanı ile görüşen Rus üst düzey yetkili daha sonra Dışişleri 
Bakanlığında Hükümetler arası Türkmen-Rusya Ekonomik İşbirliği Komisyonu 11. Toplantısına 
katıldı. Toplantıda, taraflar ikili işbirliğinin, özellikle de ticari ve ekonomik işbirliği yönlerini ayrıntılı 
olarak değerlendirdi. Katılımcılar, iki ülkenin ilgili bakanlıkları arasında karşılıklı yarar sağlayan 
işbirliğinin geliştirilmesi, anlaşılan anlaşmaların uygulanması ve aynı zamanda ticaret işlemlerinin 
uygulanması sürecine ilişkin konulara değindi.

Taraflar, ortak çalışma projelerini, Rus şirketlerinin Türkmenistandaki faaliyetlerini ve ayrıca 
sanayi, inşaat, ulaştırma, petrol ve gaz, gaz kimyası ve enerji endüstrilerinde işbirliği konuları 
gözden geçirdi.

Toplantı sonrasında bir dizi anlaşmalara imza atıldı. İşte imzalanan anlaşmalar şöyle;

Hükümetler arası Türkmen-Rusya Ekonomik İşbirliği Komisyonunun 11.toplantı protokolü;
Türkmen-Astrahan Girişimcilik Ortak Konseyi'nin kurulmasına ilişkin Astrahan Bölgesi Hükümeti 
(Rusya Federasyonu) ile Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odası arasındaki mutabakat;
Türkmen uzmanlarının ileri düzeyde eğitimi alanında işbirliğine ilişkin Rusya Devlet Sinematografi 
Enstitüsü ile Türkmenistan Devlet Televizyon, Radyo ve Sinema Devlet Komitesi arasındaki 
anlaşma;
Rusya Federasyonu Sağlık Bakanlığı Federal Devlet Bütçe Kurumu "Moscow Helmholtz Göz 
Hastalıkları Araştırma Enstitüsü" ile Türkmenistanın Murad Garrıyev Devlet Tıp Üniversitesi Göz ve 
Hastalıkları Bilimsel ve Klinik Merkezi arasında anlaşma imzalandı.

6 Mayıs 2019 tarihinde, yukarıda belirtilen toplantıya hazırlanmak için iki ülkenin uzmanlarından 
oluşan bir toplantı yapıldı.
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